
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  17 marca 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305.), pism: z 

Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej znak ST3.4750.2.2021 z dnia 09 

luty 2021, z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego znak F-VI.3120.1.2021 z dnia 15 luty 

2021, z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego znak S-IX.940.3.2021 z dnia 25 luty 2021, z 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego znak S-I.940.16.2021 z dnia 26 luty 2021r., 

Uchwały nr XLVI/192/21 z dnia 17 marca 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 

rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 386.730,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 81.513,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

b) dochody majątkowe o kwotę 305.217,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 320.457,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 13.739,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

b) dochody majątkowe o kwotę 306.718,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

519.968,00 -1.501,00 518.467,00 

  40002   Dostarczanie wody 519.968,00 -1.501,00 518.467,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

306.718,00 -306.718,00 0,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 305.217,00 305.217,00 

750     Administracja publiczna 15.962,00 -129,00 15.833,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6.527,00 -129,00 6.398,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6.527,00 -129,00 6.398,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.522,00 952,00 2.474,00 

  75414   Obrona cywilna 1.522,00 952,00 2.474,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.522,00 952,00 2.474,00 

758     Różne rozliczenia 4.734.200,00 6.611,00 4.740.811,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.822.085,00 6.611,00 1.828.696,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.822.085,00 6.611,00 1.828.696,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 7.980,00 7.980,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 7.980,00 7.980,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7.980,00 7.980,00 

852     Pomoc społeczna 176.790,31 57.170,00 233.960,31 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3.800,00 -300,00 3.500,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3.800,00 -300,00 3.500,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

77.200,00 -4.100,00 73.100,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

77.200,00 -4.100,00 73.100,00 

  85216   Zasiłki stałe 58.400,00 -4.400,00 54.000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

58.400,00 -4.400,00 54.000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 65.970,00 65.970,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 65.970,00 65.970,00 

855     Rodzina 4.549.250,00 -4.810,00 4.544.440,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.272.800,00 -4.500,00 2.268.300,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2.264.400,00 -4.500,00 2.259.900,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21.100,00 -310,00 20.790,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21.100,00 -310,00 20.790,00 

Razem: 13.550.971,28 66.273,00 13.617.244,28 

 

 

 



§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.072.055,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 246.193,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.825.862,73 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 661.385,04 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 78.419,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

b) wydatki majątkowe o kwotę 582.966,04 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.580.460,23 2.000,00 1.582.460,23 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1.442.406,52 2.000,00 1.444.406,52 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.250.000,00 2.000,00 1.252.000,00 

020     Leśnictwo 13.325,00 10.000,00 23.325,00 

  02001   Gospodarka leśna 13.325,00 10.000,00 23.325,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6.100,00 10.000,00 16.100,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

741.754,27 -1.001,39 740.752,88 

  40002   Dostarczanie wody 741.754,27 -1.001,39 740.752,88 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

139.830,40 1.356,65 141.187,05 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

306.718,00 -306.718,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 305.217,00 305.217,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

175.314,84 -857,04 174.457,80 

600     Transport i łączność 479.792,07 50.000,00 529.792,07 

  60016   Drogi publiczne gminne 9.600,00 30.000,00 39.600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7.800,00 30.000,00 37.800,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 157.001,16 20.000,00 177.001,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 18.600,00 11.000,00 29.600,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

31.000,00 9.000,00 40.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 193.780,00 1.491.000,00 1.684.780,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

193.730,00 1.491.000,00 1.684.730,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

148.900,00 1.391.000,00 1.539.900,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1.100,00 100.000,00 101.100,00 

750     Administracja publiczna 2.091.031,88 58.921,00 2.149.952,88 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73.335,55 -129,00 73.206,55 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.500,00 -129,00 53.371,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.614.176,44 123.730,00 1.737.906,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66.086,00 23.730,00 89.816,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 100.000,00 100.000,00 

  75095   Pozostała działalność 296.284,89 -64.680,00 231.604,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165.816,00 -48.300,00 117.516,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.927,00 -15.400,00 15.527,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4.408,00 -980,00 3.428,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

57.772,00 952,00 58.724,00 

  75414   Obrona cywilna 1.522,00 952,00 2.474,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.522,00 952,00 2.474,00 

758     Różne rozliczenia 138.000,00 2.000,00 140.000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 2.000,00 2.000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2.000,00 2.000,00 

801     Oświata i wychowanie 3.619.891,74 469.611,00 4.089.502,74 

  80101   Szkoły podstawowe 2.411.630,00 6.611,00 2.418.241,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.585.000,00 6.611,00 1.591.611,00 

  80104   Przedszkola 655.000,00 463.000,00 1.118.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

625.000,00 463.000,00 1.088.000,00 

851     Ochrona zdrowia 26.775,00 8.100,00 34.875,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 8.100,00 8.100,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1.500,00 1.500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 600,00 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6.000,00 6.000,00 

852     Pomoc społeczna 622.969,31 57.820,00 680.789,31 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3.850,00 -300,00 3.550,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.800,00 -300,00 3.500,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

87.200,00 -4.100,00 83.100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 87.200,00 -4.100,00 83.100,00 

  85216   Zasiłki stałe 58.400,00 -4.400,00 54.000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 58.400,00 -4.400,00 54.000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 30.000,00 65.970,00 95.970,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 65.970,00 95.970,00 

  85295   Pozostała działalność 52.007,00 650,00 52.657,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.150,00 650,00 16.800,00 

855     Rodzina 4.762.489,00 -4.810,00 4.757.679,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.268.354,00 -4.500,00 2.263.854,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2.036.468,00 -4.500,00 2.031.968,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21.100,00 -310,00 20.790,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21.100,00 -310,00 20.790,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

450.037,00 2.500,00 452.537,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

5.000,00 2.500,00 7.500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 2.500,00 7.500,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

719.207,37 263.578,08 982.785,45 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 659.230,33 263.578,08 922.808,41 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.900,00 38.400,00 48.300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 13.400,00 15.400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 880,00 980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 20.000,00 50.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38.000,00 12.000,00 50.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25.229,97 130.000,00 155.229,97 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

166.391,00 -166.391,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 166.391,00 166.391,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

46.209,36 48.898,08 95.107,44 

Razem: 15.798.504,87 2.410.670,69 18.209.175,56 

 

 



§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 952,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Zmniejszyć dochody o kwotę 4.939,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 12.462,00 -129,00 12.333,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6.527,00 -129,00 6.398,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6.527,00 -129,00 6.398,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.522,00 952,00 2.474,00 

  75414   Obrona cywilna 1.522,00 952,00 2.474,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1.522,00 952,00 2.474,00 

855     Rodzina 4.540.850,00 -4.810,00 4.536.040,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.264.400,00 -4.500,00 2.259.900,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2.264.400,00 -4.500,00 2.259.900,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21.100,00 -310,00 20.790,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21.100,00 -310,00 20.790,00 

Razem: 4.559.714,31 -3.987,00 4.555.727,31 

 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 952,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4.939,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

3) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 12.462,00 -129,00 12.333,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6.527,00 -129,00 6.398,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.527,00 -129,00 6.398,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.522,00 952,00 2.474,00 

  75414   Obrona cywilna 1.522,00 952,00 2.474,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.522,00 952,00 2.474,00 

855     Rodzina 4.540.850,00 -4.810,00 4.536.040,00 



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.264.400,00 -4.500,00 2.259.900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2.036.468,00 -4.500,00 2.031.968,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21.100,00 -310,00 20.790,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21.100,00 -310,00 20.790,00 

Razem: 4.559.714,31 -3.987,00 4.555.727,31 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 

 
 


